
Saronno, data del protocollo

Alla Prof.ssa Basilico

Ai Consiglieri di Istituto
Angelo Clerici
Giovanni Lapi
Gaetano Zoccali

a tutto il personale Docente
Ai genitori di tutti gli studenti

Ad Albo on line
Organi collegiali

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e
degli studenti”;
VISTO il D.P.R. n. 235/2007;
VISTO il Regolamento di questa Istituzione scolastica;
VISTA la delibera n. 5 del Consiglio di Istituto del 28 settembre 2023
VISTA la delibera n. 15 del Collegio dei Docenti del 21 novembre 2023

DECRETA

che l’Organo di Garanzia interno dell’I.C. “Leonardo da Vinci” per il biennio 2023/2024 -
2024/2025 sia così costituito:
Presidente, la Dirigente scolastica: Giuseppina Rizzo;
Docente: Basilico
Genitori: Angelo Clerici, Giovanni Lapi, Gaetano Zoccali (membro supplente)
L’Organo di Garanzia opererà con le modalità, le prerogative e le funzioni stabilite dalla
normativa citata in premessa.

La Dirigente scolastica
Giuseppina Rizzo

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0000095/U del 09/01/2024 16:28


		2024-01-10T14:50:17+0100
	GIUSEPPINA RIZZO




